reciis prò soldis duobus Item centanarium de acutis stoparoriis prò

denariis octo. Item de pernis prò denariis octo prò quolibet et de

omnibus predictìs prout superius dictum est tibi dare promito Alio-

quin si de predictìs in alio contrafecero penam viginti soldorum

ianue rato manente pacto tibi stipulanti promito prò pena vero etc.

Et ego ogerius predictus versa vice promito et convenio tibi predi-

cto muso dare et solvere tibi vel tuo certo nuncio precium de pre-

dictìs Acutis et ferramentis totum usque ad Kalendas Augusti proxime

venturos de tanto quantum Ascendent Alioquin penam dupli et dam-

pni et dispendii tibi stipulanti promito rato manente pacto prò pena

vero etc. tali pacto quod pena commissa etc. Testes obertus ferarius

et bernardus Actum ianue in domo in qua habitat dictus ogerius Mil-

lesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die primo madii

inter vesperum et completorium {N. 484, e. 88).

CCXXIX. — 2 maggio — Opizzo de Orexeto riceve

a mutuo da Rollando Caiolo gardatore lire tre di genovini,

che restituirà per il mese di luglio. Testi Pietro de Vede-

reto e Ansaldo da S. Martino de idi.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, fra terza

e nona {N. 48^, e. 88).

CCXXX. — 2 maggio — Manfredo de Beogano pro-

mette di andare nella bastita nuova di Ventimiglia.

Ego manfredus filius dondedei de beogano confìteor me Acce-

pisse et Accepi Ate mArchesio de marasio libras tres denariorum

ianue minus denariis quindecim Abrenuncians exceptioni etc. prò

quibus promito et convenio ire ventimilìum in bastia sive in civitate
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nova prò te et stare ibi prò te in servicio comunis per menses tres

proxime venturos et facere ibi servicia comunis prò te sicut teneba-

ris facere Alioquin penam decem librarum ianue rato manente pacto

tibi stipulAnti promito prò pena vero etc. Insuper iuro corporaliter

tactis sacrosanctis evangeliis Atendere compiere et observare omnia

'supradicta et in nullo contravenire nisi iusto dei impedimento vel

oblivione seu tua licencia remanserit preterea ego lohanna uxor

quondam lohannis de guiso constituo me primam et principalem

debitricem et pagatricem de predicta pena tibi predicto marchesio

prò predicto manfredo et perinde omnia mea bona habita et habenda

tibi pignori obligo etc. Testes Johannes de vegonis et obertus fe-

rarius Actum ianue sub domo oliverii notarli Millesimo ducentesimo

vicesimo secundo Indictione nona die secundo madii Inter nonam et

vesperum {N. 486, e. 88).

CCXXXI. — 2 maggio — Oberto Ferrarlo dichiara che

Ottone de Murta, col quale avea lite, deve osservare la sen-

tenza, pronunciata dagli arbitri Brugundio Frenerio e Gu
glielmo Draperio. Testi Vivaldo Draperio e Giordano de

Alio.

In Genova, nella Ripa, presso la casa di Nicolò de Mari,

tra vespro e compieta (A''. 48^, e. 88 v.).

CCXXXII. — 3 maggio — Il rettore della chiesa di

S. Quirìco di Polcevera dà a livello una terra.

Ego lacobus minister ecclesie sancti quinci de valle pulcifere

loco et concedo tibi iacobo de medolico et octonello fratribus vestris-

que heredibus libellario nomine usque ad annos viginti novem com-

pletos proxime venturos locum unum iuris diete ecclesie qui est ubi

dicitur bogaleum cui coheret superius terra domini Archiepiscopi infe-

rius terra natalis laborabene ab uno latere henrici de tiba et ab alio

petri laboraben tali modo quod vos vel vestri heredes debeatis dare et

solvere mihi vel meis successoribus singulis annis usque ad dictum ter-

minum nomine pensionis libras quinque ianue per hos terminos vide-

licet libras tres ad festum natalis domini et soldos quadraginta Ad

n
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carnis privium et predictam terram meliorare et non deteriorare

usque ad dictum terminum et ibi propaginare et pastinare fosas

tres de propaginis singulis Annis usque ad dictum terminum et

Adultire et adcrescere et facere ibi super dieta terra domum unam

novam vestris expensis de duobus liminibus usque ad tres Annos

proxime venturos ita tamen quod possitis capere et accipere nostra

auctoritate lapides et lignamina qui et que sunt in duabus domibus

que sunt super dieta terra et si forte non fuerint sufflcientia ea que

sunt in predictìs domibus Ad suplementum diete domus que debet

hedificari habeatis licenciam incidendi et Accipiendi Arbores vel li-

gnamina que sunt super dieta terra que vobis necesse fuerint ad

dictam domum complendam et dictam domum debeatis tenere et

conservare nec dimitere nec dictam terram et debeatis habitare in

una predictarum domorum que sunt in predicta terra et predicta

domo nova que debet hedificari Et ego predictus iAcobus" predictam

terram et predictam libelariam semper legitime defendere et Aucto-

ri^are Ab omni persona et non impedire nec subtrahere nec aufere

nec pensionem Accrescere usque ad dictum terminum sub pena decem

librarum ianue rato manente pacto tibi stipulanti promito prò pena

vero etc. possessionem inde nomine locationis usque ad dictum ter-